Scute edepol megaronides communis hoc meus & tuus

Beneuolens commentust qui nuc laudo consiliu & plo

Quid ego ineptus dum sermone uereor uterrumpere

Stolus sto ne q̄ conatus sum agere ego hominis conloquor

Quis hic est qui huc ad nos uenit. **Li.** charmide soceru suu

Lisitellis salutat dii det tibi lisitellis que uelis

Non ego sum salute dignus. **Li.** immo salue callides

hunc priorem equum e me hre tunica prior pallio e

CA. Deos nolo consilia ura recte uertere filiam mea tibi
Desponsata ee audio nisi

Immo haud nolo spondet ergo tua gnata uxore

Mihi spondeo & mille auri philippum dotis dotem

Nihil moror si illa tibi placeat placenda dos q̄

Est qua tibi postremo q̄ uis no ducet nisi

Illud q̄ nonius fores uis hic erat impetrabit

Te aduocato atq̄ arbitro. **Li.** istac lege filia tuam

Sponden mihi uxorem dare spondeo & ego
Spondeo idē hoc oh saluete affines mei
Atq; edepol sunt res quas pp tibi tū succensui
Quid ego feci meum corrumpi quia pphus filiu
Si id mea uoluntate factum est quod mihi succenscas
Sed sine me hoc abste impetrare q̄uolo q̄ id ē
Scias siq; stulte fecit ut ea missa facias omnia quid quassas
Caput. cruciatur cor mihi & metuo q̄ nā id ē
Cum ille istast ut ee uolo id crutior metuo si tibi denegē q̄
Me oras in te erga me leniore putes nō granabor
Faciam ita ut uis probus es eo ut illū euocē
Miserum ē male promereri les bonitū si domist foras euocate ita
Subito st prope q̄ eum conuentū uolo. **LES.** quis homo
Tam tumultuoso me exciuit subito foras? beniuolens
Tuus atq; amicus est satū res salue dic mihi. **CA.** recte tū
Redisse saluum peregre gaudeo quis id ait? ego
Tū iudisti? & tū te idem uideas licet. **LE.** o pr pr mi salue
SE. Salue mustum gnate mi. **LE.** siq; pr laboris nihil
Euenit ne tūc bñ re gesta saluus redco si tu mō frugi ee uis
Hoc tibi pacza est callidi filia. **LE.** ego dicam pater & &
Siquam aliam iubebis q̄q; tibi succensui
Misera mi q̄ homini stat fati. **SE.** nmmo huic parumst
Num si p peccatis centū ducat uxores parumst
LES. At post iam temperabo. **SE.** dias si fraes mō
CAL. Nunq; causa est quin uxore cras ducat domū? optimus
Luct tu in perendium paratus sic ut ducas.
P Laudite.

Res unam percunt adoloscetes mulierem.
 Nure unus alter urbe peregre tertius
 Utq; ista ingenti milicem tangat bolo
 Clam sibi suppositum clandestino editum

Vi magna seruos est a triabus moribus
 It poem rapiant domini parsimoniam
 Et is tamen molitur miles aduenit
 Natq; causa dat propensa munera
 Tamen compressa pr cognoscat omnia
 Ut litem ducat qui uitiatat conuenit
 Siuinq; repetit a meretrice subditum.